
                                                                           
Uchwała Nr 50/VI/2011 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 3 marca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 
 
 
   Na podstawie art. 4 ust.7 pkt 2, ust.11 pkt 2 oraz ust.11a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. 
z 2005r. Nr 175, poz. 1459 ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 91% od opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków miasta Ostrołęki numerami działek: 
 

1) 52337/56 o pow. 0,0948 ha położonej w Ostrołęce przy ul. Madalińskiego, 
2) 52337/49 o pow. 0,1629 ha położonej w Ostrołęce przy ul. Madalińskiego, 
3) 52337/55 o pow. 0,1236 ha położonej w Ostrołęce przy ul. Madalińskiego, 
4) 52916      o pow. 0,1056 ha położonej w Ostrołęce przy ul. Madalińskiego, 
5) 50458/83 o pow. 0,1122 ha położonej w Ostrołęce przy ul Buczka, 
6) 52820/67 o pow. 0,1723 ha położonej w Ostrołęce przy ul. Sucharskiego, 
7) 52820/80 o pow. 0,1450 ha położonej w Ostrołęce przy ul. Sucharskiego, 
8) 52820/47 o pow. 0,1326 ha położonej w Ostrołęce przy ul. Sikorskiego, 
9) 50458/68 o pow. 0,1268 ha położonej w Ostrołęce przy ul. Sochaczewskiego, 
10) 52820/28 o pow. 0,1078 ha położonej w Ostrołęce przy ul. Pileckiego, 
11) 52820/69 o pow. 0,2183 ha położonej w Ostrołęce przy ul. Pileckiego, 
 

 pozostających we współużytkowaniu wieczystym  Spółdzielni Mieszkaniowej „Centrum” 
w Ostrołęce oraz osób fizycznych. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak  


